
えんれい荘だより～第25号～　

　　　　　　　　　　(令和7年5月1日発行)　

【施設長より挨拶】

 令和7年度を迎え、皆様のご支援に心より

感謝いたします。

　本年も安心と笑顔あふれる施設づくりに

職員一同努めてまいります。よろしくお願い

申し上げます。

【感染症対策について】

　ご利用者様・ご家族様にはご不便やご迷惑を

お掛けしています。

　引き続きこまめな消毒や面会方法の工夫等、

皆様が安全に過ごせる・面会できるようにして

いきたいと思っておりますので、今後とも

よろしくお願い致します。

＊新しい相談員の紹介＊

 

 

　　　　 支援相談員　松井　望

　札幌で勤めていましたが昨年鶴居に戻

り、ご縁があって今年からえんれい荘で働

かさせて頂くこととなりました。

　相談員として未熟ですが、皆様がより過

ごやすい・活動しやすい環境になるよう努

力してまいりますのでよろしくお願い致しま

す。

 

 

　　　　 支援相談員　木村　由佳

　R6年1月までお世話になっていた木村

と申します。R7年4月1日より再びお世話

になることとなりました。

　また新たに一から経験を積んでまいり

たいと思います。どうぞよろしくお願い致

します。



4/16 えんれい荘のできごと
　　 ～カタログショッピング編～

4/25 えんれい荘のできごと
　　 　　　　～床屋編～

  


